

dew
The world's kindest cleaning

pet
care

"Poszukując bezpiecznych i niezawodnych środków czyszczących, odkryliśmy, że nawet naturalne składniki powodują alergie i mogą być szkodliwe. Zainspirowani potrzebą ochrony naszych oceanów, wykorzystaliśmy moc minerałów oceanicznych, aby stworzyć najłagodniejsze na świecie produkty czyszczące. Nasza wysoce skuteczna formuła jest uniwersalna. Nasze opakowania można wielokrotnie napełniać i ponownie wykorzystywać, co zmniejsza zużycie plastiku jednorazowego użytku i emisję CO2. Dew to właściwy wybór dla ludzi, którzy chcą chronić naszą planetę i troszczyć się o przyszłe pokolenia."

 Erik
Założyciel firmy DEW



Woda
(H₂O)



Sól
(NaCl)



Nauka
(HClO)



BUTELKA I SPRYSKIWACZ - PLASTIK

Poddawane recyklingowi na szeroką skalę.
Opłucz i poddaj recyklingowi.


Jeśli jesteś w jakikolwiek sposób niezadowolony z tego produktu, nie wahaj się z nami skontaktować. Nie ma to wpływu na Twoje prawa ustawowe.

Wyprodukowane przez:

Ecanolytes Ltd. Unit 1-4, Block 7b Nobel Road,
Dundee DD2 4UH

info@ecanolytes.com 01382 293436

Importer i dystrybutor:

J.Musiół PPHU MARKO Spółka Jawna, 
ul. Rybnicka 2D, 44-300 Wodzisław Śl.



Instrukcja użycia:

Dobrze wstrząśnij przed użyciem. Odkręć nakrętkę sprayu do pielęgnacji jamy ustnej dla zwierząt i uzupełnij opakowanie. Nie płucz przed napełnieniem. Zawsze używaj oryginalnych opakowań Dew.

1. Przytrzymaj głowę zwierzęcia i delikatnie unieś jego wargi z jednej strony.
2. Spryskaj zęby i dziąsła.
3. Powtórz czynność po drugiej stronie jamy ustnej.

UWAGA: Choć niektóre zwierzęta początkowo mogą bać się dźwięku i/lub rozpylania podczas aplikacji preparatu, zauważyliśmy, że zazwyczaj szybko się do niego przyzwyczajają. Tym bardziej, że jest on na bazie roztworu soli, a zwierzęta lubią słony smak.

Przechowywanie i bezpieczeństwo:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w chłodnym, suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Najlepiej zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie spożywać. Przed użyciem należy zawsze przeczytać etykietę i informacje o produkcie. Ten produkt nie jest lekiem weterynaryjnym.

Normy:

Produkty Dew nie są szkodliwe dla zdrowia, przy stosowaniu zgodnie z zaleceniami nie ma wymogu stosowania środków ochrony indywidualnej (PPE), ani kontroli substancji niebezpiecznych dla zdrowia (COSHH). Wszystkie produkty Dew są produkowane zgodnie z przepisami obowiązującymi w UK/UE.

Składniki

< 99,84% woda elektrolizowana, < 0,134% sól, < 0,026% F.A.C. Składnik aktywny: kwas podchloryny (łagodny kwas, który jest produkowany naturalnie przez układ odpornościowy naszego pupila w celu zwalczania infekcji).



www.dewprodukty.pl

2.5Le